• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити суму Договору на 1
382,78 грн. (Одна тисяча триста вісімдесят дві
гривні 78 копійок), в т. ч. ПДВ – 230,46 грн. та
викласти п. п. 1.1. Договору в наступній редакції:
«1.1. Загальна сума Договору становить 12 832,83
грн (Дванадцять тисяч вісімсот тридцять дві гривні
83 копійки), в т. ч. ПДВ – 2 138,80 грн».